
OBJEDNÁVKA číslo: 20/2V/0008 

Objednávku vytiskl: 13.01.2020 12:47:10 XXX 

Datum vystavení: 31.12.2019 

Termín dodání: 31.03.2020 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Divize svoz Brno, Černovická 15 
Email: svoz@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: XXX
SWIFT kód banky: XXX 
IBAN: XXX
Vyřizuje: XXX 

Objednáváme u Vás převzetí oděvů, obuvi a textilu (dále jen textil) sbíraného od občanů prostřednictvím  
kontejnerů v Brně. 
Platnost objednávky:  od 01.01.2020 do 31.03.2020 
Místo předání: provozovna objednatele v Brně na ulici Černovická 15, v pracovních dnech od 7,00 hod. do 
15,00 hod 
Dodavatel přistaví do místa předání XXX kontejnery 40 m3 a bude je pravidelně vyprazdňovat v termínech 
a  s četností svozu dle domluvy s kontaktní osobou SAKO. Hmotnost textilu bude zjišťována na úředně  
ověřeném a kalibrovaném vážícím zařízení SAKO v Brně na Jedovnické 2. 

Dodavatel a objednatel obapolně dohodli výkupní cenu za skutečně převzatý textil ve výši  XXX Kč/tunu. 

Kontaktní osoby: 
objednatele: XXX, tel.: XXX, email:XXX, 
dodavatele:  XXX,  tel.: XXX, email: XXX.   
Dodavatel je oprávněnou osobou podle zákona o odpadech k převzetí odpadu katalog. čísla 200110  
oděvy. V případě dohody bude předmět smlouvy klasifikován jako textilní materiál tedy surovina (nikoliv  
odpad), která vzniká při sběru v rámci předcházení vzniku odpadu. Dodavatel  povede průběžnou evidenci 
o množství převzatého textilu a koncem měsíce zpracuje přehled odvozů s uvedením množství
odvezeného textilu k  poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a tento přehled předá  
elektronicky kontaktní osobě společnosti SAKO,  a to max. 7. pracovní den následujícího kalendářního  
měsíce. 
Objednatel vystaví daňový doklad do 10 pracovních dnů po skončení příslušného kalendářního měsíce.  
Daňový doklad bude obsahovat náležitosti podle zákona 235/2004 Sb. v platném znění, se splatností 14 
dní ode dne doručení kupujícímu. Nedílnou součástí každého daňového dokladu bude soupis skutečně  
předaného množství textilního odpadu/suroviny k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce. 

      Ing. Iveta Jurenová 
      obchodní náměstkyně 

Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné 
online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti 
SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: obchodní oddělení 

TextilEco, a.s. 

Palackého 715/15 
110 00 Praha 1  Nové Město 
IČ: 28101766 
DIČ: CZ28101766 


